
Fra: Carlsson Anna (Anna.Carlsson@tbrt.no)
Sendt: 25.02.2020 10:11:28
Til: 'Frosta kommune'; postmottak@froya.kommune.no; post@heim.kommune.no; postmottak@hitra.kommune.no;
epost@holtalen.kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune; 'Malvik kommune';
postmottak@melhus.kommune.no; postmottak@meraker.kommune.no; postmottak@mgk.no;
post@oppdal.kommune.no; postmottak@orkland.kommune.no; postmottak@os.kommune.no; Postmottak Osen
kommune; 'Rennebu kommune'; post@rindal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no;
postmottak@selbu.kommune.no; postmottak@skaun.kommune.no; postmottak@stjordal.kommune.no;
tk.postmottak@trondheim.kommune.no; postmottak@tydal.kommune.no; Postmottak Åfjord kommune; Postmottak
Ørland
Kopi: drb@hitra.kommune.no; Havard.Bye@brannmidt.no; Arvid.Hammernes@froya.kommune.no; 'Karlsen,
Arild'; tor.arne.moen@surnadal.kommune.no; Mæhlumsveen Torbjørn; rigman.pents@ihbr.no; 'Johan Pettersen';
bjoron@stjordal.kommune.no; 'Frode Skogås'; Uthus Johan; arvid.vollum@mn110.no; 'Wilmann, Per';
Arnstein.Kvelstad@brannmidt.no; Reidulf Magne Myren; Havard.Nicolausson@meraker.kommune.no;
leif.bremnes@orkland.kommune.no

Emne: Invitasjon til IUA Sør-Trøndelags årsmøte, 23. april 2020
Vedlegg: Invitasjon IUA årsmøte 2020.pdf
Hei,
Se vedlagt invitasjon til IUA Sør‐Trøndelags årsmøte.
 
 
Med vennlig hilsen
Anna Carlsson
IUA‐rådgiver
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